(پیسہ اخبار۔ بحوالہ: برگزیدہ رسول غیروں میں مقبول صفحہ 11)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 18 نومبر 2013ء 13 محرم 1435 ہجری 18 نوبت 1392 شمس جلد 63-98 نمبر 260

## نتیجہ مقابلہ مقالہ نویسی

2012-13ء

(مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان)

شعبہ تعلیم مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان کے تحت خدام الاحمدیہ کے درمیان مقابلہ مقالہ نویسی بعنوان ”حضرت مسیح موعود کی خدمت دین حق“ ہوا۔ اس کا نتیجہ درج ذیل ہے۔

اول۔